
 

PS TÁBORNÍCI VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ ZVOU NA LETNÍ TÁBOR 

Z TIBETU DO ČÍNY 
Staň se dobrodruhem a poznej spolu s námi  jak se žije v Tibetu. 

Za pomocí šerpů přejdeme Himaláje až do Číny, kde 

nás čeká spousta dalších dobrodružství. 

 

 

 

 

KDE:  Český ráj – 9km od města Jičín na táborové základně v obci Bukvice       

KDY: 1.8. – 9.8.2015 

Na co se můžete těšit: na 9 dní plné zábavy, her, opékání, 

výletů a nesčetných překvapení 

CENA:  2 700Kč  (cena zahrnuje  dopravu tam i zpět, ubytování, stravu 5x 

denně, vstupné, jízdné během tábora ) 
 

Další podrobnosti a info na: Pavel Vaněk (,,Henry“) 

tel: 731 581 100  nebo e-mail: henrypionyr@seznam.cz 

www.tabornici-vm.cz 

 


